BRASIL

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2018

Jogo:
Data:

Horéario:

17:00

Palmeiras / SP X Vitéria / BA
02/12/2018

Estadio:

Allianz Parque / Sao Paulo

Rodada:

Jogo: 379

38

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Quarto Arbitro:

Arbitro Assist Adic 1:
Arbitro Assist Adic 2:

Inspetor:

Delegado Local:

Arbitragem

Heber Roberto Lopes (MTR / SC)

Eder Alexandre

Henrique Neu Ribeiro (AB / SC)

(AB/SC)

Alex dos Santos (AB / SC)

Eduardo Cordeiro Guimaraes (CD / SC)
Fabio Filipus (CD / PR)

Sergio Correa da Silva (CBF / BRA)
Walter Lima Coelho Junior (CBF /)

ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:

1° Tempo

Cronologia

16:50 Atraso: N&o Houve

16:50 Atraso: N&o Houve

17:00 Atraso: N&o Houve

17:46 Acréscimo: 1 min
Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio do 2° Tempo:
Término do 2° Tempo:

Relacdo de Jogadores

Palmeiras / SP

2° Tempo
17:59
17:59
18:01
18:48

Resultado Final:

Atraso:
Atraso:
Atraso:

Acréscimo:

3X2

Vitéria/ BA

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

2 min

Apelido Nome Completo m Apelido Nome Completo

21 Weverton Weverton Pereira da Silva T(g) P 169050
Edu Dracena Eduardo Luis Abonizi ... | P 136752
Dudu Eduardo Pereira Rodrigues T P 291738

9 Borja Miguel Angel Borja H ... e 566895

12 Mayke Mayke Rocha de Oliveira T P 312950

14 Gustavo Sc ... Gustavo Henrique Fur ... T | [P 313426

19 Bruno Bruno Henrique Corsini P 292132

20 Lucas Lima Lucas Rafael Araujo Lima T P 331937

25 Antonio Ca ... Antonio Carlos Cunha ... TP 307273

26 Victor Victor Luis Chuab Za ... TP 309431

30 Felipe Melo Felipe Melo de Carvalho T | P 150801

1 Fernando P ... Fernando Buttenbende ... R(g) P 137377
Marcos Rocha Marcos Luis Rocha Aquino R P 176390
Thiago Santos Thiago dos Santos R P 293712
Diogo Diogo Barbosa Mendanha R P 339876

10 Moises Moises Lima Magalhaes R P 178704

13 Luan Garcia  Luan Garcia Teixeira R| [P 307406

15 GUSTAVO GO GUSTAVO RAUL GOMEZ R P 633571

16 Deyverson Deyverson Brum Silva RENE 359696

17 Jean Jean Raphael Vanderl ... R | [P 173180

18 Guerra Alejandro Abraham Gu... R P 565572

28 Hyoran Hyoran Kaue Dalmoro RS EE 304434

42 Jailson Jailson Marcelino do ... RN 153229

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

34 Joao Gabriel
5 Willian

13
14
15
18
19
20
26
37
7
12
8
10
11
21
30
31
44
57
66
95

llson Cedric
Lucas Ribeiro
Luan Santos
Leonardo
Lucas Fern ...
Fabiano
Leonardo
Bruno

Yago
Ronaldo
Mauricio
Neilton

Erick
Guilherme
Léo Xavier
Nickson
Ruan

Fillipe So ...
Mateus Rod ...
Eronildo

Joao Gabiriel Silva Teles

Willian Roberto de Farias

llson Cedric Borges ...

Lucas Ribeiro dos Santos

Luan Silva dos Santos

Leonardo de Sousa Pereire

Lucas Fernandes

Fabiano da Silva Souza

Leonardo da Silva Gomes

Bruno Bispo dos Anjos
Yago Felipe da Costa...
Ronaldo de Oliveira ...
Mauricio Plenckauska...
Neilton Meira Mestzk
Erick de Arruda Serafim
Guilherme Costa Mach...
Leonardo Xavier da Silva
Nickson Gabriel Reis...
Ruan Renato Bonifaci...
Fillipe Soutto Mayor...
Mateus Rodrigues dos...
Eronildo dos Santos Rocha

T P
-

335109
180083
437380
540238
431096
367343
410091
304325
349707

4 A4 A4 A4 A4 A4 4 -

T
R(9)

P

R
R
R
R
R
R
R
R
R

367372
303718
369161
311089
316754
441070
308880
417916
371257
326569
190417
525020
431106
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Comisséao Técnica

Técnico: LUIZ FELIPE SCOLARI Técnico: JOAO BATISTA DONIZETE DRESSLER BURSE
Auxiliar Técnico: Paulo Cesar Turra Auxiliar Técnico: Lucas Vinicius O. Do Nascimento
Médico: GUSTAVO DAMASIO MAGLIOCCA Médico: LUIS FILIPE DANEU FERNANDES
Preparador Fisico: JOSE OMAR ALVES FEITOSA Treinador De Goleiros: ITAMAR FERREIRA DA SILVA
Massagista: JOMAR JORGE OTTONI Preparador Fisico: DANIEL SAMPAIO DE AZAMBUJA
Massagista: Clicio Alves Do Nascimento

Gols
Nome do Jogador Equipe
42:00 1T 3 NR  Eduardo Luis Abonizio de Souza Palmeiras/SP
11:00 2T 14 NR  Gustavo Henrique Furtado Scarpa Palmeiras/SP
25:00 2T 7 PN Yago Felipe da Costa Rocha Vitéria/BA
27:00 2T 15 NR Luan Silva dos Santos Vitéria/BA
44:00 2T 19 NR  Bruno Henrique Corsini Palmeiras/SP

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

1T/2T - Nome do Jogador

NO
10:00 2T 16 Deyverson Brum Silva Palmeiras/SP

Motivo: A2.1. Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra decis&o da arbitragem. -
Reclamagcao contra a arbitragem.

36:00 2T 30 Felipe Melo de Carvalho Palmeiras/SP

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada contra um
adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

13:00 2T 15 Luan Silva dos Santos Vitéria/BA

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Calcar um
adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

27:00 1T 14 Lucas Ribeiro dos Santos Vitéria/BA

Motivo: A1.2. Dar ou tentar dar uma rasteira ou um calgo em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Calgar um
adversario de maneira temeraria na disputa da bola.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Acréscimos devido a substitui¢cdes e retirada de atletas para atendimento médico.

45:00
12:00
24:00
24:00
33:00
42:00

Tempo

Nada a relatar.

INT
2T
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal.

Palmeiras/SP
Vitéria/BA
Vitéria/BA
Palmeiras/SP
Vitéria/BA
Palmeiras/SP

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

Substituicbes

16 - Deyverson Brum Silva

95 - Eronildo dos Santos Rocha

11 - Erick de Arruda Serafim

10 - Moises Lima Magalhaes

31 - Nickson Gabriel Reis Silva

18 - Alejandro Abraham Guerra Mor...

SEU
9 - Miguel Angel Borja Hernandez
18 - Leonardo de Sousa Pereira
19 - Lucas Fernandes
14 - Gustavo Henrique Furtado Sca...
5 - Willian Roberto de Farias

20 - Lucas Rafael Araujo Lima
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